

Årsredovisning för
Ahlgrens Måleri Väst AB

559107-1567

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Ahlgren
Styrelseledamot

2024-02-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ahlgrens Måleri Väst AB, 559107-1567, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2017. Bolaget bedriver verksamhet inom måleri- och byggnadsbranschen, konsultation inom måleritekniska frågor och handel med maskiner och verktyg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att bolaget under 2023 har ytterligare en anställd målare.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 308 292	2 117 435	1 595 964	1 394 670
Resultat efter finansiella poster	717 116	247 368	230 349	156 359
Soliditet %	56,9	47,6	52,3	55,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	66 411	195 704
Balanseras i ny räkning		195 704	-195 704
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			569 248
Belopp vid årets utgång	50 000	62 115	569 248

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	62 115
Årets resultat	569 248
Summa	631 363
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	131 363
Summa	631 363

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 308 292	2 117 435
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 308 292	2 117 435
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-536 983	-429 661
Övriga externa kostnader		-302 520	-319 199
Personalkostnader	2	-1 751 687	-1 121 124
Summa rörelsekostnader		-2 591 190	-1 869 984
Rörelseresultat		717 102	247 451
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		14	-83
Summa finansiella poster		14	-83
Resultat efter finansiella poster		717 116	247 368
Resultat före skatt		717 116	247 368
Skatter			
Skatt på årets resultat		-147 868	-51 664
Årets resultat		569 248	195 704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		344 005	272 481
Övriga fordringar		130 993	97 973
Summa kortfristiga fordringar		474 998	370 454
Kassa och bank			
Kassa och bank		721 447	285 702
Summa kassa och bank		721 447	285 702
Summa omsättningstillgångar		1 196 445	656 156
SUMMA TILLGÅNGAR		1 196 445	656 156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		62 115	66 411
Årets resultat		569 248	195 704
Summa fritt eget kapital		631 363	262 115
Summa eget kapital		681 363	312 115
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		143 182	133 863
Skatteskulder		245 550	141 015
Övriga skulder		126 350	69 163
Summa kortfristiga skulder		515 082	344 041
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 196 445	656 156

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Underskrifter

Sexdrega

Simon Ahlgren
Simon Ahlgren
Styrelseledamot

2024-02-07
Datum